NúmerodeProtocolo

REREMeTE

Pé /
Câmara Municipalde Tatuí

“EdifícioPresidenteTancredoNeves é

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226— Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
Sue: WWW.co centarars en aov,br e-mail:diretoria camaratatui.

REQUERIMENTO Nº 2139 ssJAOt; 2d

€ APROVADO. |
REQUEIRO À MESA, ouvido 0 Egrégio Plenário na forma regimental/é DA

oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe, te a

intenção e para quando em realizar o recapeamento da Rua Teófilo AndrádeGá ; na
reglão .do bairro Santa Rita de Cássia até a entrada do bairro Vida Nova Tatuí -
Pacaembu

f JUSTIFICATIVA

/

Recebemos o presente questionamento:de residentes do bairro Santa Rita de
Cássia e Residencial Vida Nova Tatuí - Pacaembu, em virtude das condições precárias
do asfalto no local. ; :

Cabe destaque ainda que trata-se de via extremamente movimentada, onde
trafegam muitos veículos diariamente e que necessita desta ação com celeridade. >

Portanto, este requerimento visa esclarecer a população frente. ao
queslionarmento apresentado, bem como cobrar ações do Fxecutivo Municipal para
contemplar os bairros com essa iniciativa.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Julho de 2021.

bão deraAlvesos Miguel ado ssliaHsLs
Vereador AÁCO

Marcio ST Ritao CÂMARAMUNICIPAL DE TATUÍ j A vereador
Data: 08/07/2021 . Hora: 13:02 Ea

PRequerimento Nº2139/2021
|

L

| Autoria: JOÃO EDER ALVES [MIGUEL

|

Assunto: Requer daPrefeita que infóme se existe à

[Inienção e para quando em realizar 0 recapeamento da Aus

' Teófilo Andrade Gama, na região do bairro Santa Rita qe Da

| seia até a entrada do bairro Vida Nova Tatuí Pacaombu.

“Latuis Cidade Ternura Capitaldu Música”